anteerat ab hys q' eu ducebant  
**Q**uod estes et dolentes. quod clamant  
et plorant ibant mulieres sancte. sustenta  
dominam nostram. mirum est non valere se  
sustentare vel sustinere immo dicit in  
terra corruisse. **I**redo quod ipsa libet  
ante portassit si potuisset. quibus non  
possi libet accepisset. **Q**uoniam si an  
celmum. hac voce ut reor sequebat  
dices. **V**adis precipitator solus ad  
ymoladum pro omnibus. **N**on tibi occurrat  
petrus qui dixit pro te moriar. **R**eli  
quit te thomas qui ait cum eo oves  
moriamur. **E**t nullus de hys nisi tu  
solus ducebis. qui me casta persuasisti  
filius meus et deus meus. **Q**uoniam hec  
verba eorum ex magister pietatis  
affertur producta ita ad hoc memo  
rante sufficiat. ut oculis ea pie  
tatis attentes dum tunc misericordie ge  
mebubis operatur fratri pijs amo  
ris illius aliqui immunciam meam.  
**H** angelus. **U**lterius autem dominus  
preces pariter pro utat se ad ipsas  
mulieres sequens et flentes. **E**t  
enim novit dominus quod sit eius. premissa  
fuerunt proliqua ad amantem et  
plange se facias oculos et ora co  
mittit. suos enim dominus libenter respicit.  
**E**t dixit eis. **F**ilie iherusalem nolite  
fleere super me nec lamentari me  
moriturus. cuius cura est sursum mor  
tali solvere potest. cuius mors et omnem  
mortem et ipsum mortis auctorem  
destruet. **N**on enim oportet flere eum qui  
propter patitur sponte. si magis ei ap  
plaudere. **U**bi cum filias iherusalem  
appellat datur intelligi quod non solum

mulieres de galilea eum secuti sunt.  
sed et aliam mulierem eiusdem vobis pro de  
uotione ei adherent. **T**ypum ge  
rebat iste mulier eorum qui alijs ope  
ratur et miseretur si non sibi. aliorum  
pariter deplorat. **S**ed et accusat.  
si de suis moribus non curat. **C**on  
quod dicit in eadem. miserere anime  
tue placere deo. **N**on quod prohibet  
dominus passionem. sed prohibet aliam luctu  
ram. **Q**uoniam subiungit. **S**ed super vos  
ipsas et super filios vestros flete et  
super iherusalem ex audio vobis et  
geritis vestre. vosque ipsas et vestram  
progeniem dignis lacrimarum fletibus  
abluite. ne in ultione mee mortis  
dampnemini et cum perfidis. **S**ed  
sensu liberali fletus ad quod idcirco  
mulier fuit propter misericordiam pro rationibus  
super iudeos veterum. et illa misere  
ria figura fuit misericordie super iudeos  
dulcos pro spiritu malignos veterum  
pro cuius euasione flendum est et orandum  
ante terminum huius vite. **Q**uoniam  
ecce veniet dies. scilicet quadragesimo  
anno pro passione christi. in quibus  
steriles que non genuerunt et lactante  
runt dicitur beate quod agnoscere erunt  
ad fugiendum quam quidam. et pro  
solum auxilium. **I**n die quo iudicij  
partes dicitur filiis se esse dampnatos  
propter nimium amorem filiorum. et ex  
filiis dicitur se esse dampnatos propter  
amorem sequela partium. **T**unc incipit  
dicere motibus. cadite super nos et  
collidite opite nos. quod aliquid pro hoc  
voto misericordie tunc dicebat. utina  
nidotes cadent super nos et colles